
Semestre 1

Structure 1

Nom Prénom Date naissance CC EF RATT MOY Décision

1 BABA-AHMED  ESMA 21/03/2001 0,00 ABSENT

2 BENYOUB YAMINA 13/05/2002 0,00

ALGO 1

Nom Prénom Date naissance CC TP EF RATT MOY Décision

1 BABA-AHMED  ESMA 21/03/2001 0,00 ABSENT

2 BENYOUB YAMINA 13/05/2002 0,00
3 ERREF ZINNEB 20/05/2001 0,00

4 ALAHOUM CHAYMA 28/02/2004 6,75 12,00 7,25 10,00 9,75

5 AMARA ADEL 03/07/2001 0,00

6 MISSAOUI MOHAMMED EL AMINE 26/09/2002 9,75 10,50 14,00 12,45

Algèbre 1

Nom Prénom Date naissance CC EF RATT MOY Décision
1 ADDOUN OUSSAMA ABDELILLAH 14/05/2000 5,00 0,25 2,15
2 AIRECHE AHMED .YASSINE 05/01/2004 10,50 10,50 10,50
3 AIT ABDERRAHIM CHAKIB 03/07/2002 10,75 9,50 10,00

4 ALEM SALIM IBNOU-EL-FOUTO 17/02/2001 4,00 7,75 2,50 6,25

5 BABA AHMED NASSIM 27/04/2000 0,00 ABSENT

6 BABA-AHMED  ESMA 21/03/2001 0,00 ABSENT

7 BEDJEBOUDJA ANAS 02/02/1997 0,00

8 BELAID MOHAMMED NADIR 27/08/2002 13,50 8,10

9 BELARBI MOHAMMED ZOHEIR 18/06/2002 0,00 P,ABSENT

10 BELDJILALI AMIRA 20/10/2003 10,50 5,00 7,20
11 BELHABIB ABDERRAHIM 08/10/2000 3,00 5,25 4,35
12 BENALLEL MARWENE 24/12/2002 10,00 5,00 15,50 13,30 P,ABSENT

13 BENANOUNE  KHALED ILYES 13/01/1997 0,00 ABSENT

14 BENCHIKH  CHAKIB 21/07/2001 0,00 P,ABSENT

15 BENFEKIH ISLEM 08/09/2001 10,00 7,25 8,35 ABSENT
16 BENICHOU MOHAMMED EL AMINE 03/09/2001 0,00 ABSENT

17 BENKHALED   BAHIDJA 29/03/1997 0,00 ABSENT

18 BENMAMMAR MADJIDA 05/12/2003 4,00 2,50 14,00 10,00
19 BENMECHERNENE ABDERRAHMANE 16/12/2003 6,50 5,50 5,90 P,ABSENT

20 BENMOSTEFA  SID-AHMED-BOUNOUAR 19/05/2000 0,00 P,ABSENT

21 BENMOSTEFA DAHO  NOURHENE 27/04/2000 0,00 ABSENT

22 BENNAI FATIMA ZOHRA 01/09/2002 12,25 8,50 10,00
23 BENOUIS MOHAMED ISLAM 16/09/2003 10,50 13,50 12,30 P,ABSENT
24 BENYOUB YAMINA 13/05/2002 0,00

25 BENZINEB RAYEN 28/07/2000 3,00 5,50 4,50

26 BERRAIRIA ADAM 17/03/2001 0,00 ABSENT

27 BOUCIF  AMINA 14/01/2001 0,00 ABSENT

28 BOUGUERN DIAA SEIF EDDINE 28/07/2002 0,00 ABSENT
29 BOUZIDI YOUCEF BEN ALIA 20/04/1999 0,00 P,ABSENT

30 CHIALI ANES 12/07/2001 5,00 12,00 9,20 P,ABSENT

31 DAHAOUI MERWA 21/10/2002 8,50 5,10 ABSENT
32 DEKHISSI ABDENNOUR 25/12/2000 0,00 P,ABSENT
33 DEKMOUS ABDELHAMID 13/05/2002 0,00 ABSENT
34 ELABBAS CHEMS EDDINE 18/05/2001 11,00 6,00 14,00 12,80
35 ERREF ZINNEB 20/05/2001 0,00

36 FEROUANI MOHAMMED AMINE ALI 16/06/1999 0,00 ABSENT

37 GHEZZAR AMIRA NOR EL HOUDA 18/04/2002 6,50 2,60

38 GHORZI FETHI 05/05/2000 0,00 ABSENT

39 HAMZA CHERIF SELSABIL RACHIDA 11/07/2003 5,50 7,00 6,40

40 KEBDANI  ZOHRA WAFAA 17/11/2002 6,50 0,25 3,50 4,70

41 KHALDI IMAD EDDINE 01/06/2003 11,50 10,50 10,90

42 LARABI  ILYES 16/09/1999 0,00 ABSENT

43 LIATENI  RABHA 29/08/2001 0,00 ABSENT

44 MALFI SALIM 04/12/2001 0,00 ABSENT

45 MATTHEW AKANIMO PRINCEWILL 27/09/1995 0,00 ABSENT

46 MEHIAOUI NOURELHOUDA 0,00 ABSENT

47 MILOUD  IKHLAS NOR ELHOUDA 27/09/2001 13,25 9,00 10,70

48 MIMOUNI LEYLA 12/07/1997 10,00 10,00 10,00
49 MOSTEFAOUI MOHAMMED NADIR 06/04/2002 0,00 ABSENT

50 OUDGHIRI SAFIA NIHEL 10/08/1999 11,50 11,25 11,35

51 OUFFA MOHAMED EL AMINE 15/06/2001 0,00 ABSENT

52 SAIDI MARWANE AKRAM 10/03/1999 0,00 ABSENT

53 SEBBANE  ABDELLATIF 02/05/1997 0,00 ABSENT

54 SERIARI  IMAD EDDINE 30/08/1998 0,00 ABSENT

55 SI KADDOUR KHALED ISMAIL 12/05/2002 7,75 4,65 P,ABSENT
56 ZAZOUA FELLAH MOHAMMED YOUNES 28/08/2001 0,00 ABSENT
57 ZAZOUA FELLAH YACINE 08/02/2001 12,50 7,50 P,ABSENT



58 ALAHOUM CHAYMA 28/02/2004 10,00 10,00 10,00

59 ALLAL MALEK 31/07/2002 4,00 4,00 4,00

60 AMARA ADEL 03/07/2001 0,00

61 AZZAOUI OUHASSOUN ABDELILA 05/08/2002 11,50 12,25 11,95

62 BELGHIT NOURI 30/10/2001 5,50 2,20

63 BELKAID LALLA HASNA 10/08/2003 10,00 10,00 10,00

64 BELMIMOUN SOUHIL ABDENNOUR 14/09/2003 0,00

65 BENDADDA LAA EDDINE ABOUBEKEU 04/09/2002 0,00

66 BENHAMMADI AHMED ZINE ELABIDINE 05/04/2001 0,00

67 BENSMAIN HICHEM 17/02/2004 10,00 5,00 7,00

68 CHAFAI ABDELGHANI NADJIB 05/11/2003 4,50 6,25 5,55

69 DOUACHE Ahmed yacine 17/05/2004 6,50 10,00 8,60

70 KHELIFA HADJER 23/02/2003 13,00 5,20

71 MALTI FATIMA-ZOHRA 09/01/2003 4,00 1,60

72 MISSAOUI MOHAMMED EL AMINE 26/09/2002 3,00 1,00 1,80

73 SADAOUI MAROUA BATOUL 21/07/1998 14,50 8,70

74 SAIDANI AYMEN 16/12/2003 0,00

75 TALEB NAILA 16/05/1999 0,00

CHENAFA OMAR 6,75 2,70

ANALYSE 1

Nom Prénom Date naissance CC EF RATT MOY Décision
1 ADDOUN OUSSAMA ABDELILLAH 14/05/2000 0,00
2 AIRECHE AHMED .YASSINE 05/01/2004 6,25 3,75 3,25 4,75
3 AIT ABDERRAHIM CHAKIB 03/07/2002 4,75 2,75 3,75 4,15
4 0,00

5 ALEM SALIM IBNOU-EL-FOUTO 17/02/2001 2,50 2,25 1,75 2,35

6 BABA AHMED NASSIM 27/04/2000 0,00 ABSENT

7 BEDJEBOUDJA ANAS 02/02/1997 0,00

8 BELAID MOHAMMED NADIR 27/08/2002 4,00 5,00 4,60
9 0,00

10 BELARBI MOHAMMED ZOHEIR 18/06/2002 0,00 P,ABSENT

11 BELDJILALI AMIRA 20/10/2003 1,50 0,90
12 BELHABIB ABDERRAHIM 08/10/2000 5,00 2,75 4,00 4,40
13 BENALLEL MARWENE 24/12/2002 6,25 3,75 4,00 4,90 P,ABSENT

14 BENANOUNE  KHALED ILYES 13/01/1997 0,00 ABSENT

15 BENCHIKH  CHAKIB 21/07/2001 0,00 P,ABSENT

16 BENFEKIH ISLEM 08/09/2001 3,00 6,50 5,10 ABSENT
17 BENICHOU MOHAMMED EL AMINE 03/09/2001 0,00 ABSENT

18 BENKHALED   BAHIDJA 29/03/1997 0,00 ABSENT

19 BENMAMMAR MADJIDA 05/12/2003 7,00 3,00 0,75 4,60
20 BENMECHERNENE ABDERRAHMANE 16/12/2003 4,50 4,00 4,20 P,ABSENT

21 BENMOSTEFA  SID-AHMED-BOUNOUAR 19/05/2000 0,00 P,ABSENT

22 BENMOSTEFA DAHO  NOURHENE 27/04/2000 0,00 ABSENT

23 BENNAI FATIMA ZOHRA 01/09/2002 13,00 11,50 12,10
24 BENOUIS MOHAMED ISLAM 16/09/2003 3,25 1,30 P,ABSENT

25 BENZINEB RAYEN 28/07/2000 2,50 0,50 1,30

26 BERRAIRIA ADAM 17/03/2001 0,00 ABSENT

27 BOUCHENAFA  DJABER 10/01/2000 0,00

28 BOUCIF  AMINA 14/01/2001 0,00 ABSENT

29 BOUGUERN DIAA SEIF EDDINE 28/07/2002 0,00 ABSENT
30 BOUZIDI YOUCEF BEN ALIA 20/04/1999 0,00 P,ABSENT

31 CHIALI ANES 12/07/2001 2,00 4,75 3,65 P,ABSENT

32 DAHAOUI MERWA 21/10/2002 10,00 5,75 7,45 ABSENT
33 DEKHISSI ABDENNOUR 25/12/2000 0,00 P,ABSENT
34 DEKMOUS ABDELHAMID 13/05/2002 3,00 1,80 ABSENT
35 ELABBAS CHEMS EDDINE 18/05/2001 15,00 3,00 12,00 13,20
36 ERREF ZINNEB 20/05/2001 0,00

37 FEROUANI MOHAMMED AMINE ALI 16/06/1999 0,00 ABSENT

38 GHEZZAR AMIRA NOR EL HOUDA 18/04/2002 0,00

39 GHORZI FETHI 05/05/2000 0,00 ABSENT

40 HAMZA CHERIF SELSABIL RACHIDA 11/07/2003 2,00 0,80

41 KEBDANI  ZOHRA WAFAA 17/11/2002 2,00 2,00 2,00

42 KHALDI IMAD EDDINE 01/06/2003 3,00 5,00 4,20

43 LARABI  ILYES 16/09/1999 0,00 ABSENT

44 LIATENI  RABHA 29/08/2001 0,00 ABSENT

45 MALFI SALIM 04/12/2001 0,00 ABSENT

46 MATTHEW AKANIMO PRINCEWILL 27/09/1995 0,00 ABSENT

47 MEHIAOUI NOURELHOUDA 0,00 ABSENT

48 MILOUD  IKHLAS NOR ELHOUDA 27/09/2001 10,50 7,00 8,40

49 MIMOUNI LEYLA 12/07/1997 10,00 6,50 7,90
50 MOSTEFAOUI MOHAMMED NADIR 06/04/2002 3,50 2,50 2,90 ABSENT

51 OUDGHIRI SAFIA NIHEL 10/08/1999 5,50 2,25 0,00 3,55

52 OUFFA MOHAMED EL AMINE 15/06/2001 0,00 ABSENT

53 SAIDI MARWANE AKRAM 10/03/1999 0,00 ABSENT



54 SEBBANE  ABDELLATIF 02/05/1997 0,00 ABSENT

55 SERIARI  IMAD EDDINE 30/08/1998 0,00 ABSENT

56 SI KADDOUR KHALED ISMAIL 12/05/2002 4,50 2,00 3,00 P,ABSENT
57 ZAZOUA FELLAH MOHAMMED YOUNES 28/08/2001 0,00 ABSENT
58 ZAZOUA FELLAH YACINE 08/02/2001 1,75 1,05 P,ABSENT

59 ALAHOUM CHAYMA 28/02/2004 6,25 3,50 4,60

60 ALLAL MALEK 31/07/2002 3,25 3,00 3,10

61 AMARA ADEL 03/07/2001 0,00

62 AZZAOUI OUHASSOUN ABDELILA 05/08/2002 2,75 2,50 2,60

63 BELGHIT NOURI 30/10/2001 2,00 0,80

64 BELKAID LALLA HASNA 10/08/2003 4,00 1,60

65 BENDADDA LAA EDDINE ABOUBEKEU 04/09/2002 0,00

66 BENHAMMADI AHMED ZINE ELABIDINE 05/04/2001 0,00 0,00

67 BENSMAIN HICHEM 17/02/2004 5,00 5,00 5,00

68 CHAFAI ABDELGHANI NADJIB 05/11/2003 4,00 1,60

69 DOUACHE Ahmed yacine 17/05/2004 10,00 2,00 5,20

70 HABIBES MOHAMMED ALI 25/12/2003 10,00 4,25 3,00 6,55

71 KHELIFA HADJER 23/02/2003 3,00 1,20

72 MALTI FATIMA-ZOHRA 09/01/2003 0,00

73 MISSAOUI MOHAMMED EL AMINE 26/09/2002 2,50 0,00 1,00

74 SADAOUI MAROUA BATOUL 21/07/1998 1,75 1,05

75 SAIDANI AYMEN 16/12/2003 0,00

76 TALEB NAILA 16/05/1999 6,75 4,05

PHYS1

Nom Prénom Date naissance CC EF RATT MOY Décision
1 AIRECHE AHMED .YASSINE 05/01/2004 5,00 4,00 6,50 5,90
2 AIT ABDERRAHIM CHAKIB 03/07/2002 6,00 1,25 8,00 7,20

3 BABA AHMED NASSIM 27/04/2000 0,00 ABSENT

4 BEDJEBOUDJA ANAS 02/02/1997 8,50 3,40

5 BELAID MOHAMMED NADIR 27/08/2002 3,00 10,00 7,20

6 BELARBI MOHAMMED ZOHEIR 18/06/2002 0,00 P,ABSENT

7 BELDJILALI AMIRA 20/10/2003 3,00 1,20
8 BELHABIB ABDERRAHIM 08/10/2000 6,00 3,00 4,20

9 BENANOUNE  KHALED ILYES 13/01/1997 0,00 ABSENT

10 BENFEKIH ISLEM 08/09/2001 5,50 0,25 2,35 ABSENT
11 BENICHOU MOHAMMED EL AMINE 03/09/2001 0,00 ABSENT
12 BENMECHERNENE ABDERRAHMANE 16/12/2003 6,50 3,00 4,40 P,ABSENT
13 BENNAI FATIMA ZOHRA 01/09/2002 8,00 6,50 7,10

14 BOUCIF  AMINA 14/01/2001 0,00 ABSENT

15 BOUZIDI YOUCEF BEN ALIA 20/04/1999 0,00 P,ABSENT
16 DEKHISSI ABDENNOUR 25/12/2000 0,00 P,ABSENT
17 DEKMOUS ABDELHAMID 13/05/2002 4,50 9,00 7,20 ABSENT
18 ELABBAS CHEMS EDDINE 18/05/2001 8,00 6,25 6,95
19 ERREF ZINNEB 20/05/2001 0,00

20 GHORZI FETHI 05/05/2000 0,00 ABSENT

21 HAMZA CHERIF SELSABIL RACHIDA 11/07/2003 4,00 1,60
22 KHALDI IMAD EDDINE 01/06/2003 3,75 1,50 2,40

23 MATTHEW AKANIMO PRINCEWILL 27/09/1995 0,00 ABSENT

24 MOSTEFAOUI MOHAMMED NADIR 06/04/2002 3,00 1,00 1,80 ABSENT

25 OUDGHIRI SAFIA NIHEL 10/08/1999 4,00 2,00 4,00 4,00

26 SEBBANE  ABDELLATIF 02/05/1997 0,00 ABSENT

27 SI KADDOUR KHALED ISMAIL 12/05/2002 0,00 P,ABSENT

28 ALLAL MALEK 31/07/2002 5,00 0,00 2,00

29 AZZAOUI OUHASSOUN ABDELILA 05/08/2002 10,50 6,50 8,10

30 BELMIMOUN SOUHIL ABDENNOUR 14/09/2003 0,00

31 BENHAMMADI AHMED ZINE ELABIDINE 05/04/2001 0,00 0,00

32 CHAFAI ABDELGHANI NADJIB 05/11/2003 0,00

33 DOUACHE Ahmed yacine 17/05/2004 9,50 4,50 3,00 6,50

34 HABIBES MOHAMMED ALI 25/12/2003 3,00 7,50 1,50 5,70

35 MIME ASMA 13/10/2002 0,00 4,50 2,70

36 MISSAOUI MOHAMMED EL AMINE 26/09/2002 5,00 10,00 8,00

37 SADAOUI MAROUA BATOUL 21/07/1998 10,00 6,00

38 TALEB NAILA 16/05/1999 0,00

Anglais

Nom Prénom Date naissance EF RATT Décision

1 BABA AHMED NASSIM 27/04/2000 ABSENT

2 BELDJILALI AMIRA 20/10/2003 10,50
3 MALFI SALIM 04/12/2001 ABSENT

4 SERIARI  IMAD EDDINE 30/08/1998 ABSENT

TSE

Nom Prénom Date naissance EF RATT Décision
1 BELDJILALI AMIRA 20/10/2003
2 BENOUIS MOHAMED ISLAM 16/09/2003 P,ABSENT
3 DEKMOUS ABDELHAMID 13/05/2002 8,00
4 ELABBAS CHEMS EDDINE 18/05/2001 11,00
5 GHEZZAR AMIRA NOR EL HOUDA 18/04/2002 11,50



6 MALFI SALIM 04/12/2001 ABSENT

7 AZZAOUI OUHASSOUN ABDELILA 05/08/2002 8,50

8 BELGHIT NOURI 30/10/2001
9 KHELIFA HADJER 23/02/2003 11,25

10 SAIDANI AYMEN 16/12/2003


